
Radiofrequência

Tipo de sistema de alarme

Volume do alarme

Nº de contactos magnéticos incluídos

Nº de detetores de movimen

Nº de telecomandos incl.

Zona de alarme sem fios máximo acessórios

Angulo PIR

Distância PIR

Atraso na saída/entrada

Alcance Espaço aberto

Botão de emergência

Tipo de pilha

Pilhas incluídas

433 MHz

Sistema de alarme completo

100 dB

2

2

2

4

110 °C

10 m

Sim

25 m

Sim

AA   AAA CR2025

Sim

Conjunto de Mini Alarme Wireless

7 peças SC50-6

O conjunto de mini alarme sem fio inclui 2 sensores de
movimento, 2 sensores de janela/porta e um controlo
remoto. Você se sentirá mais seguro com este produto
protegendo sua casa. Quando o alarme é accionado, você
ouvirá a sirene alta de 100 dB

Propriedades Logísticas - Código Intrastat: 8531103000

Caixa: Comprimento x Largura x Altura (cm): 10,80 x 27,80 x 20,80 | Código EAN: 8711658461328 | Peso bruto (kg): 0,74 | peso net (kg): 0,68

Caixa master: Comprimento x Largura x Altura (cm): 57,40 x 32,40 x 23,60 | Código EAN:8711658460567 | Peso bruto (kg): 4,98

Quantidades: Por caixa : 6 | Por palete: 210 | Hi-palete x Ti-palete: 5 x 7 | Contenor 20' / Contenor 40' / Contenor HQ: 4026 / 8496 / 9522

10.023.75 | SC50-6


